Claruit sub Frederico imperatore tertio: & Sixto sūmo pontifice quarto: Anno domini Millesimo. CCCC. LXXV. Et nescio si uiuat adhuc.

Ominicus Mancinus: uir in diuinis scripturis admodum eruditus: & in sæcularibus litteris egregie doctus: metro excellēs & prosa: ingenio subtilis & clarus eloquio. Scripsit quædam probata opuscula: quibus nomē suum diulgauit. E quibus ego legi dumtaxat tractatum illum quem eleganti metro cōposuit:

De passione domini: li. i Non hominū laudes: nec.
Scripsit & alia.

Viure adhuc dicitur & uaria conscribere: sub Maximiliano Romanorū regno bilissimo: Anno dñi quo nos ista scribimus Mill. CCCC. XCIII. Indictione. xij.

Vdouicus brunus: natiōe Italus de Marchionatu mōtis Ferrati: uir undecūq; doctissimus: utriusq; iuris professor & celeberrimus interpres: poeta laureatus: philosophus & orator insignis: ac diuinarum scripturarum non ignarus: ingenio excellens & disertus eloquio. Fertur utroq; genere scribēdi multa præclara cudisse opuscula: sed nihil eorū ad manus nostras memini peruenisse præter illum tractatum quem eleganti carmine descripsit:

In coronatione

Maximiliani regis: li. i Sancta per æternū petra.
De cæteris nihil uidi.

Viuit adhuc & uaria cōscribere dicitur: sub eodē rege Maximiliano: Anno domini Millesimo. CCCC. XCIII.

Acobus Sprenger natiōe teutonicus: ordinis fratrum prædicatorum prouincialis Coloniensis: uir in diuinis scripturis studiosus & eruditus: & sæcularis philosophiæ non ignarus: ingenio præstans & apertus eloquio: cum pridem esset ab Innocentio papa octauo inquisitor hæreticæ prauitatis cōstitutus unacum Heinrico inſtitoris eiusdem ordinis theologo: comportauit & scripsit eodem collega suo ituante uolumē contra maleficas mulierculas diaboli instrumenta: pro cautela simplicium: quod prænotauit:

Malleū maleficarum: li. iij Vtrum asserere maleficas.
Siquid amplius scripserit nescio.

Viuit usq; hodie in conuentu suo Coloniensi: sub Maximiliano rege Romanorū clementissimo: Anno domini quo hæc scripsimus Millesimo. CCCC. XCIII. In dictione duodecima:

Obānes Tholofus natiōe teutonicus: ex Francia oriētali: quæ Franconia dicitur oriundus: canonicus Ratisponensis: & præpositus Forchemensis: uir in diuinis scripturis studiosus & eruditus: & in sæcularib⁹ littteris egregi

gie doctus: pontificij iuris doctor insignis: astronomus: cosmographus & poeta ce-
leberrimus: ingenio subtilis & disertus eloquio: Scripsit tam metro quam prosa quæ-
dam præclara opuscula: quibus nomen suum posteris commendauit. Sed nihil eorum
ad manus nostras meminisse peruenisse. Feruntur autem ab his qui hominem probe
nouerunt eius in diuersis rebus: